
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSB Schwäbisch Gmünd 14 9 4 1 22:6 77:35 166:82
2 MTV Aalen 14 8 5 1 21:7 69:43 149:104
3 TSG Salach II 14 8 3 3 19:9 73:39 158:92
4 TSV Heubach 14 7 3 4 17:11 64:47 140:114
5 TSF Gschwend II 14 6 2 6 14:14 54:58 130:128
6 SG Geislingen/Altenstadt III 14 6 0 8 12:16 49:63 114:139
7 SG Kuchen/Reichenbach 14 2 0 12 4:24 32:80 75:171
8 TG Böhmenkirch 14 1 1 12 3:25 29:82 72:174

Spielleiter-Kontaktadresse
Höhle, Thomas, Werkstr. 28, 90765 Fürth, Mobil: 0160/7210061,
paulhoelzle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00

15:00
15:00
15:00

MTV Aalen
TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Salach II
TG Böhmenkirch

TSF Gschwend II
TSV Heubach
SG Geislinge…enstadt III
SG Kuchen/Reichenbach

6:2
4:4
6:2
6:2

Sa. 30.10.2010 15:00 h (H)
15:00
15:00 h (H)
15:00
19:00 h (H)
19:00
19:00 h (H)
19:00

MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach

TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III
SG Kuchen/Reichenbach
TG Böhmenkirch
SG Geislinge…enstadt III
TSG Salach II

4:4
5:3
5:3
5:3
6:2
6:2
3:5
6:2

Sa. 13.11.2010 15:00
15:00 h (H)
15:00
15:00 h (H)
18:00 v
18:00 v
18:20 h/v (H)
19:00 h (H)

TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TSG Salach II
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
SG Geislinge…enstadt III

MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
TSF Gschwend II
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd
MTV Aalen

4:4
6:2
2:6
2:6
6:2
1:7
0:8
2:6

Sa. 04.12.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:10 v
18:20 v
19:00

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd

MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III
SG Geislinge…enstadt III
TSG Salach II
MTV Aalen
TSF Gschwend II

4:4
6:2
1:7
1:7
2:6
0:8
4:4
6:2

Sa. 29.01.2011 15:00
15:00
15:00
15:00

TSF Gschwend II
TSV Heubach
SG Geislinge…enstadt III
SG Kuchen/Reichenbach

MTV Aalen
TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Salach II
TG Böhmenkirch

2:6
4:4
2:6
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 14:02 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 15:00

15:00
15:00
15:00 h (H)
18:00 v
18:00 h/v (H)
18:30 v
19:00

TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TSG Salach II
SG Kuchen/Reichenbach
SG Geislinge…enstadt III
TG Böhmenkirch

TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend II
MTV Aalen
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend II
TSV Heubach
MTV Aalen

7:1
1:7
3:5
3:5
3:5
3:5
1:7
2:6

Sa. 12.03.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
17:30 v
18:30 v
19:00
19:00

MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd
MTV Aalen
TSF Gschwend II

SG Geislinge…enstadt III
TSG Salach II
SG Kuchen/Reichenbach
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TG Böhmenkirch
TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III

7:1
4:4
7:1
6:1
2:6
8:0
4:4
8:0

Sa. 26.03.2011 15:00 h (H)
15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00 h (H)
19:00
19:00

MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSG Salach II
SG Geislinge…enstadt III
SG Geislinge…enstadt III
MTV Aalen
TSF Gschwend II
TSG Salach II

TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd
SG Kuchen/Reichenbach
TG Böhmenkirch
SG Kuchen/Reichenbach
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
TG Böhmenkirch

5:3
4:4
6:2
7:1
6:2
2:6
5:3
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Galgenberghalle
Galgenbergstr. 50, 73431 Aalen

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 14:02 | Seite 2 von 2


