

Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSB Schwäbisch Gmünd	14	9	4	1	22:6	77:35	166:82
2	MTV Aalen	14	8	5	1	21:7	69:43	149:104
3	TSG Salach II	14	8	3	3	19:9	73:39	158:92
4	TSV Heubach	14	7	3	4	17:11	64:47	140:114
5	TSF Gschwend II	14	6	2	6	14:14	54:58	130:128
▼ 6	SG Geislingen/Altenstadt III	14	6	0	8	12:16	49:63	114:139
▼ 7	SG Kuchen/Reichenbach	14	2	0	12	4:24	32:80	75:171
▼ 8	TG Böhmenkirch	14	1	1	12	3:25	29:82	72:174

Spieleleiter-Kontaktadresse

Höhle, Thomas, Werkstr. 28, 90765 Fürth, Mobil: 0160/7210061,
paulhoelzle@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00	MTV Aalen	TSF Gschwend II	6:2
15:00	TSB Schwäbisch Gmünd	TSV Heubach	4:4
15:00	TSG Salach II	SG Geislinge...enstadt III	6:2
15:00	TG Böhmenkirch	SG Kuchen/Reichenbach	6:2
Sa. 30.10.2010 15:00 h (H)	MTV Aalen	TG Böhmenkirch	4:4
15:00	TSF Gschwend II	SG Kuchen/Reichenbach	5:3
15:00 h (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	TSG Salach II	5:3
15:00	TSV Heubach	SG Geislinge...enstadt III	5:3
19:00 h (H)	MTV Aalen	SG Kuchen/Reichenbach	6:2
19:00	TSF Gschwend II	TG Böhmenkirch	6:2
19:00 h (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	SG Geislinge...enstadt III	3:5
19:00	TSV Heubach	TSG Salach II	6:2
Sa. 13.11.2010 15:00	TSG Salach II	MTV Aalen	4:4
15:00 h (H)	SG Geislinge...enstadt III	TSF Gschwend II	6:2
15:00	TG Böhmenkirch	TSB Schwäbisch Gmünd	2:6
15:00 h (H)	SG Kuchen/Reichenbach	TSV Heubach	2:6
18:00 v	TSG Salach II	TSF Gschwend II	6:2
18:00 v	TG Böhmenkirch	TSV Heubach	1:7
18:20 h/v (H)	SG Kuchen/Reichenbach	TSB Schwäbisch Gmünd	0:8
19:00 h (H)	SG Geislinge...enstadt III	MTV Aalen	2:6
Sa. 04.12.2010 15:00	TSB Schwäbisch Gmünd	MTV Aalen	4:4
15:00	TSV Heubach	TSF Gschwend II	6:2
15:00	TG Böhmenkirch	TSG Salach II	1:7
15:00	SG Kuchen/Reichenbach	SG Geislinge...enstadt III	1:7
18:00 v	TG Böhmenkirch	SG Geislinge...enstadt III	2:6
18:10 v	SG Kuchen/Reichenbach	TSG Salach II	0:8
18:20 v	TSV Heubach	MTV Aalen	4:4
19:00	TSB Schwäbisch Gmünd	TSF Gschwend II	6:2
Sa. 29.01.2011 15:00	TSF Gschwend II	MTV Aalen	2:6
15:00	TSV Heubach	TSB Schwäbisch Gmünd	4:4
15:00	SG Geislinge...enstadt III	TSG Salach II	2:6
15:00	SG Kuchen/Reichenbach	TG Böhmenkirch	5:3

Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.02.2011 15:00	TSG Salach II	TSV Heubach	7:1
15:00	SG Geislinge...enstadt III	TSB Schwäbisch Gmünd	1:7
15:00	TG Böhmenkirch	TSF Gschwend II	3:5
15:00 h (H)	SG Kuchen/Reichenbach	MTV Aalen	3:5
18:00 v	TSG Salach II	TSB Schwäbisch Gmünd	3:5
18:00 h/v (H)	SG Kuchen/Reichenbach	TSF Gschwend II	3:5
18:30 v	SG Geislinge...enstadt III	TSV Heubach	1:7
19:00	TG Böhmenkirch	MTV Aalen	2:6
Sa. 12.03.2011 15:00	MTV Aalen	SG Geislinge...enstadt III	7:1
15:00	TSF Gschwend II	TSG Salach II	4:4
15:00	TSB Schwäbisch Gmünd	SG Kuchen/Reichenbach	7:1
15:00	TSV Heubach	TG Böhmenkirch	6:1
17:30 v	TSV Heubach	SG Kuchen/Reichenbach	2:6
18:30 v	TSB Schwäbisch Gmünd	TG Böhmenkirch	8:0
19:00	MTV Aalen	TSG Salach II	4:4
19:00	TSF Gschwend II	SG Geislinge...enstadt III	8:0
Sa. 26.03.2011 15:00 h (H)	MTV Aalen	TSV Heubach	5:3
15:00	TSF Gschwend II	TSB Schwäbisch Gmünd	4:4
15:00	TSG Salach II	SG Kuchen/Reichenbach	6:2
15:00	SG Geislinge...enstadt III	TG Böhmenkirch	7:1
18:00 v	SG Geislinge...enstadt III	SG Kuchen/Reichenbach	6:2
19:00 h (H)	MTV Aalen	TSB Schwäbisch Gmünd	2:6
19:00	TSF Gschwend II	TSV Heubach	5:3
19:00	TSG Salach II	TG Böhmenkirch	7:1

Hallenverzeichnis

(H) Galgenberghalle
Galgenbergstr. 50, 73431 Aalen